Tel/Fax 069 70 46 002

E-mail pavlina.zhurka@yahoo.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Rul me goma”

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-89201-10-09-2018

5. Fondi limit pa TVSH : 3,047,917 (tre milion e dyzet e shtate mije e nenteqind e
shtatembedhjete) leke.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 (dhjete) dite nga data e lidhjes te
kontrates.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 22/10/2018
(dd/mm/vvvv) Ora: 12:00

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: